

Proiect - TEATRUL GERMAN DE STAT

I.D.: 53384513

Data publicarii	15.01.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 421,85 RON - 421,85 RON

Descriere: 6821575 1 BC DISC LAMELAR ŞLEFUIT GR. 40 Ø125X22,23MM 12,40 12,40 6821579 1 BC DISC LAMELAR ŞLEFUIT GROSIERØ115X22,23MM 26,90 26,90 7430821 1 BC ECOLASURE EXTRA INCOLORĂ 0,75L 31,90 31,90 6824413 2 BC SPOR AQUA MAT BAZĂ APĂ NEGRU 0.7L 27,90 55,80 8392147 3 BC VOPSEA UNIVERSALĂ SPRAY NEGRU MAT 0,4L 17,41 52,23 7425335 1 BC BISON SILICON S.TRANSPARENT 280ML 14,47 14,47 7720022 1 BC ROLĂ HÂRTIE ABRAZIVĂ GRANULAȚIE 60 4 M 32,90 32,90 5868397 1 BC SUPRALUX DECAPANT UNIVERSAL 1L 38,60 38,60 3885412 1 BC ŞPACLU ZUGRAV INOX 100MM MÂNER PLASTIC 11,60 11,60 8836520 1 BC ŞPACLU 2CM FLEX INOXIDABIL MÂNER SOFT 6,30 6,30 3885410 1 BC ŞPACLU ZUGRAV INOX 60MM MÂNER PLASTIC 8,90 8,90 3885411 1 BC ŞPACLU ZUGRAV INOX 80MM MÂNER PLASTIC 9,90 9,90 3885421 1 BC ŞPACLU ZUGRAV INOX 40MM MÂNER PLASTIC 6,90 6,90 10269088 1 BC DALȚĂ SCULPTURĂ CU LOVIRE 25 39,20 39,20 7499960 1 BC DALTA LEMN TOPEX-PRO 20mm CV, MAN. CAUC. 20,60 20,60 5774342 20 BC CLASSIC CUIER 1x2 CÂRLIGE DECORATIVE, 42 6,68 133,60
